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17 CANTATORE DAVIDE 06/02/06 CLUB SCHERMA BARI
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15 BASILE GIOELE 01/11/08 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE

16 LEUZZI SAMUELE 21/09/08 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI

13 LAVIOLA GIUSEPPE 06/03/07 EVENTI SPORTIVI SCHERMA

14 GENNACCARI LUIGI 29/12/09 CLUB SCHERMA LECCE

11 TOSCANO SIMONE 23/12/08 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI

12 CACCIATORE LIBERO 07/02/09 CLUB SCHERMA LECCE

9 LIACI PIERLUCA 24/01/09 CLUB SCHERMA TARANTO

10 CRETÌ ALDO 11/01/08 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE

7 CARAMIA CARLO 31/10/07 EVENTI SPORTIVI SCHERMA

8 DACHILLE VALERIO 03/12/08 CLUB SCHERMA BARI

5 PIZZOLANTE GIACOMO MARIA 02/07/04 CLUB SCHERMA TARANTO

6 SURIANO ANDREA 20/12/05 CLUB SCHERMA BARI

3 INGROSSO ALESSIO 20/08/07 CLUB SCHERMA LECCE

4 DINELLI ANDREA 23/01/08 CLUB SCHERMA BARI

1 CIANCI LUCA 26/08/06 CLUB SCHERMA BARI

2 BIFFI GIAMMARIA 28/04/05 CLUB SCHERMA BARI
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CACCIATORE LI - LESCU (Lecce)

LAVIOLA GIUSE - BAEVS (Conversano)

 -

 -

INGROSSO ALES - LESCU (Lecce)

SURIANO ANDRE - BACSB (Bari)
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DACHILLE VALE - BACSB (Bari)

LIACI PIERLUC - TACS (Taranto)

CARAMIA CARLO - BAEVS (Conversano)

CACCIATORE LI - LESCU (Lecce)

LAVIOLA GIUSE - BAEVS (Conversano)

INGROSSO ALES - LESCU (Lecce)

SURIANO ANDRE - BACSB (Bari)

GENNACCARI LU - LESCU (Lecce)

TOSCANO SIMON - BRLAZ (Brindisi)

DINELLI ANDRE - BACSB (Bari)

BIFFI GIAMMAR - BACSB (Bari)

CRETÌ ALDO - LEACS (Galatina)

BASILE GIOELE - LEACS (Galatina)

PIZZOLANTE GI - TACS (Taranto)
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DACHILLE VALE - BACSB (Bari)

CARAMIA CARLO - BAEVS (Conversano)

INGROSSO ALES - LESCU (Lecce)

SURIANO ANDRE - BACSB (Bari)

DINELLI ANDRE - BACSB (Bari)

BIFFI GIAMMAR - BACSB (Bari)

PIZZOLANTE GI - TACS (Taranto)
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CIANCI LUCA - BACSB (Bari)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 688574 CIANCI LUCA BACSB Qualificato 1,00  14  25  11 1 1  1

 682360 PIZZOLANTE GIACOMO MARIA TACS Qualificato 1,00  14  20  6 2 2  2

 704233 SURIANO ANDREA BACSB Qualificato 1,00  12  25  13 3 3  3

 659732 INGROSSO ALESSIO LESCU Qualificato 0,80  13  23  10 4 4  3

 712432 CARAMIA CARLO BAEVS Qualificato 0,80  8  22  14 5 5  1

 694428 DINELLI ANDREA BACSB Qualificato 0,75  4  17  13 6 6  2

 675188 BIFFI GIAMMARIA BACSB Qualificato 0,60  4  21  17 7 7  1

 699097 LIACI PIERLUCA TACS Qualificato 0,60  1  19  18 8 8  3

 710897 DACHILLE VALERIO BACSB Qualificato 0,50 -3  14  17 9 9  2

 681244 CRETÌ ALDO LEACS Qualificato 0,40  3  21  18 10 10  1

 693720 TOSCANO SIMONE BRLAZ Qualificato 0,40  3  21  18 10  3

 701845 CACCIATORE LIBERO LESCU Qualificato 0,25 -5  14  19 12 12  2

 712416 LAVIOLA GIUSEPPE BAEVS Qualificato 0,20 -11  12  23 13 13  3

 674923 GENNACCARI LUIGI LESCU Qualificato 0,20 -12  10  22 14 14  1

 695400 BASILE GIOELE LEACS Qualificato 0,00 -10  10  20 15 15  2

 689000 LEUZZI SAMUELE BRLAZ Qualificato 0,00 -17  6  23 16 16  1

 717632 CANTATORE DAVIDE BACSB Qualificato 0,00 -18  7  25 17 17  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CIANCI LUCA 688574 V V V V V  1,000  14  25BACSB

 2 BIFFI GIAMMARIA 675188 4 V 2 V V  0,600  4  21BACSB

 3 CRETÌ ALDO 681244 4 4 3 V V  0,400  3  21LEACS

 4 CARAMIA CARLO 712432 2 V V V V  0,800  8  22BAEVS

 5 LEUZZI SAMUELE 689000 1 1 0 2 2  0,000 -17  6BRLAZ

 6 GENNACCARI LUIGI 674923 0 2 3 2 v3  0,200 -12  10LESCU

 2Girone N.

 1 DINELLI ANDREA 694428 V 2 V V  0,750  4  17BACSB

 2 DACHILLE VALERIO 710897 2 2 V V  0,500 -3  14BACSB

 3 PIZZOLANTE GIACOMO MARIA 682360 V V V V  1,000  14  20TACS

 4 BASILE GIOELE 695400 2 3 1 4  0,000 -10  10LEACS

 5 CACCIATORE LIBERO 701845 4 4 1 V  0,250 -5  14LESCU

 3Girone N.

 1 SURIANO ANDREA 704233 V V V V V  1,000  12  25BACSB

 2 CANTATORE DAVIDE 717632 1 0 1 3 2  0,000 -18  7BACSB

 3 INGROSSO ALESSIO 659732 3 V V V V  0,800  13  23LESCU

 4 TOSCANO SIMONE 693720 4 V 3 V 4  0,400  3  21BRLAZ

 5 LAVIOLA GIUSEPPE 712416 1 V 2 2 2  0,200 -11  12BAEVS

 6 LIACI PIERLUCA 699097 4 V 0 V V  0,600  1  19TACS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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CAPRARICA DI LECCE - 1a Prova di qualificazione reSpada maschile

13:02Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:301

 1  688574 CIANCI LUCA CLUB SCHERMA BARI 97

 2  675188 BIFFI GIAMMARIA CLUB SCHERMA BARI 369

 3  681244 CRETÌ ALDO ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE 370

 4  712432 CARAMIA CARLO EVENTI SPORTIVI SCHERMA 697

 5  689000 LEUZZI SAMUELE SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 819

 6  674923 GENNACCARI LUIGI CLUB SCHERMA LECCE 9.999

 2Girone N. Piste: Heure:  9:302

 1  694428 DINELLI ANDREA CLUB SCHERMA BARI 321

 2  710897 DACHILLE VALERIO CLUB SCHERMA BARI 413

 3  682360 PIZZOLANTE GIACOMO MARIA CLUB SCHERMA TARANTO 131

 4  695400 BASILE GIOELE ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE 586

 5  701845 CACCIATORE LIBERO CLUB SCHERMA LECCE 9.999

 3Girone N. Piste: Heure:  9:303

 1  704233 SURIANO ANDREA CLUB SCHERMA BARI 337

 2  717632 CANTATORE DAVIDE CLUB SCHERMA BARI 817

 3  659732 INGROSSO ALESSIO CLUB SCHERMA LECCE 236

 4  693720 TOSCANO SIMONE SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 290

 5  712416 LAVIOLA GIUSEPPE EVENTI SPORTIVI SCHERMA 519

 6  699097 LIACI PIERLUCA CLUB SCHERMA TARANTO 9.999
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CAPRARICA DI LECCE - 1 prova Qualif Interr Giovani - 14/10/23 - 15/10/23Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

13:02

Inizio:

Stampa:

15/10/2023  13:02

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  17turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 17atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  6 e N.  1 gironi da  5

 17

atleti atleti

atleti
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CAPRARICA DI LECCE - 1 prova Qualif Interr Giovani

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

13:02Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CIANCI LUCA 26/08/06  688574 971 BACSBSI

PIZZOLANTE GIACOMO MARIA 02/07/04  682360 1312 TACSSI

INGROSSO ALESSIO 20/08/07  659732 2363 LESCUSI

TOSCANO SIMONE 23/12/08  693720 2904 BRLAZSI

DINELLI ANDREA 23/01/08  694428 3215 BACSBSI

SURIANO ANDREA 20/12/05  704233 3376 BACSBSI

BIFFI GIAMMARIA 28/04/05  675188 3697 BACSBSI

CRETÌ ALDO 11/01/08  681244 3708 LEACSSI

DACHILLE VALERIO 03/12/08  710897 4139 BACSBSI

LAVIOLA GIUSEPPE 06/03/07  712416 51910 BAEVSSI

BASILE GIOELE 01/11/08  695400 58611 LEACSSI

CARAMIA CARLO 31/10/07  712432 69712 BAEVSSI

CANTATORE DAVIDE 06/02/06  717632 81713 BACSBSI

LEUZZI SAMUELE 21/09/08  689000 81914 BRLAZSI

CACCIATORE LIBERO 07/02/09  701845 9.99915 LESCUSI

GENNACCARI LUIGI 29/12/09  674923 9.99916 LESCUSI

LIACI PIERLUCA 24/01/09  699097 9.99917 TACSSI
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CAPRARICA DI LECCE - 1 prova Qualif Interr Giovani

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

13:02Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BIFFI GIAMMARIA 28/04/05 675188  369BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

CANTATORE DAVIDE 06/02/06 717632  817SI

CIANCI LUCA 26/08/06 688574  97SI

DACHILLE VALERIO 03/12/08 710897  413SI

DINELLI ANDREA 23/01/08 694428  321SI

SURIANO ANDREA 20/12/05 704233  337SI

CARAMIA CARLO 31/10/07 712432  697BAEVS-EVENTI SPORTIVI SCHERMA SI

LAVIOLA GIUSEPPE 06/03/07 712416  519SI

LEUZZI SAMUELE 21/09/08 689000  819BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

TOSCANO SIMONE 23/12/08 693720  290SI

BASILE GIOELE 01/11/08 695400  586LEACS-ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE SI

CRETÌ ALDO 11/01/08 681244  370SI

CACCIATORE LIBERO 07/02/09 701845  9.999LESCU-CLUB SCHERMA LECCE SI

GENNACCARI LUIGI 29/12/09 674923  9.999SI

INGROSSO ALESSIO 20/08/07 659732  236SI

LIACI PIERLUCA 24/01/09 699097  9.999TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

PIZZOLANTE GIACOMO MAR 02/07/04 682360  131SI
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